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EDITAL Nº 012/2024 – FAMMA-LUC/AFD/UNEMAT – Complementar 07

 

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (PROEG), por meio da Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia,
Campus Universitário do Médio Araguaia “Dom Pedro Casaldáliga”, no uso de suas atribuições legais, torna
público o RESULTADO FINAL DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E PLANO DE TRABALHO do Edital N° 012/2024 –
FAMMA-LUC/AFD/UNEMAT que trata do Processo Seletivo destinado a selecionar candidatos visando atender a
necessidade temporária de excepcional interesse público para a contratação de Professor da Educação Superior
para atuarem nos cursos vinculados à Faculdade Multidisciplinar do Médio Araguaia, Campus Universitário do
Médio Araguaia “Dom Pedro Casaldáliga” - Universidade do Estado de Mato Grosso (UNEMAT), modalidade
direrenciadas, publicado no dia 22 de maio de 2024. 

 

 

 

 

Cáceres-MT, 05 de julho de 2024.

    

    

    

    

__________________________________
Profa. Dra. Luciene Castuera de Oliveira
Presidente da Comissão Especial de Acompanhamento dos Processos Seletivos da Faculdade
Multidisciplinar do Médio Araguaia do Câmpus Universitário do Médio Araguaia “Dom Pedro
Casaldáliga”
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Seletivo: EDITAL N° 012/2024 – FAMMA-LUC/AFD/UNEMAT
PONTUAÇÃO AVALIAÇÃO SELETIVO

Semestre Letivo: CONFRESA – 2024/2 - DIREITO – NOTURNO
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Antropologia Geral e do Direito
Ordem Nome Pontos Situação

1 PATRIK THAMES FRANCO 128.15 Aprovado
2 ANA PAULA AROSI 117.75 Classificado
3 DOUGLAS APARECIDO BUENO 107.20 Classificado
4 BRUNA HOISLER SALLET 99.05 Classificado
5 GABRIELA LAFETÁ BORGES 91.50 Classificado
6 MARIA DO SOCORRO CASTRO SOARES 84.55 Classificado
7 OSMILTO MOREIRA SILVA 81.35 Classificado
8 EVELINE MARIA AMORIM BEZERRA 69.00 Classificado

Bacharelado em Direito - Direito Administrativo I
Ordem Nome Pontos Situação

1 YANN DIEGGO SOUZA TIMÓTHEO DE ALMEIDA 139.05 Aprovado
2 LUIZ GUILHERME CARVALHO 76.90 Classificado
3 CAROLINE PRADO ORMOND DE BARROS MARTINHAO 68.85 Classificado
4 MAURICIO DA SILVA AIUB 3.00 Classificado

Bacharelado em Direito - Direito Agrário
Ordem Nome Pontos Situação

1 KRIS MARIANA RODRIGUES NOGUEIRA BERLANGA 136.15 Aprovado
2 EMERSON RODRIGUES DE OLIVEIRA 135.20 Classificado
3 MARINELY APARECIDA CLEMENTE 72.40 Classificado
4 LUANA SOUZA NABAS AGUIS 70.80 Classificado
5 ACáSSIA MIRELLE MARTINS 70.55 Classificado

Bacharelado em Direito - Direito Penal III
Ordem Nome Pontos Situação
Nenhuma Inscrição
Bacharelado em Direito - Teoria Geral do Processo
Ordem Nome Pontos Situação

1 REJAI DOS SANTOS PIRES 104.25 Aprovado
2 JOãO HENRIQUE FERREIRA DE MENEZES GIL 96.00 Classificado
3 MARIANA CARVALHO DA COSTA STELLA 70.00 Classificado

Bacharelado em Direito - Teoria Geral dos Contratos e Contratos em Espécie
Ordem Nome Pontos Situação

1 FELIPE MICHELIN FORTES 139.15 Aprovado
Semestre Letivo: CONFRESA – 2024/2 - TECNOLOGIA EM CONSTRUÇÃO DE EDIFÍCIOS – NOTURNO

Vaga: PROFESSOR
Tecnologia em Construção de Edifícios - Fundações
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Ordem Nome Pontos Situação
1 RAIZA MICHELE GUIMARãES 118.05 Aprovado
2 FABIOREZENDEDESOUZA 115.75 Classificado

Tecnologia em Construção de Edifícios - Manutenção Predial
Ordem Nome Pontos Situação

1 WALLAS ALVES PIRES DOS SANTOS 132.45 Aprovado
2 CASSIO RAFAEL MENESES GIACOMINI 112.10 Classificado

Tecnologia em Construção de Edifícios - Planejamento de Obras
Ordem Nome Pontos Situação

1 ARTHUR AFONSO BITENCOURT LOUREIRO 132.85 Aprovado
2 FRANCIANA SOKOLOSKI DE OLIVEIRA 122.10 Classificado
3 MARCUS VINíCIUS RIBEIRO DE OLIVEIRA 115.55 Classificado

Tecnologia em Construção de Edifícios - Sistemas Elétricos Prediais
Ordem Nome Pontos Situação

1 BRENDA BUOSE 110.50 Aprovado
Tecnologia em Construção de Edifícios - Sistemas Prediais, Hidráulico-Sanitários
Ordem Nome Pontos Situação

1 WALKÍRIA PEDERIVA FERREIRA 134.25 Aprovado
2 GABRIELLIN BUOSE 113.15 Classificado
3 EDILEI HILARIO 73.40 Classificado

Tecnologia em Construção de Edifícios - Técnicas Construtivas III
Ordem Nome Pontos Situação

1 PATRICIA MONIQUE CRIVELARI DA COSTA 146.90 Aprovado
2 ANA PAULA KLAUS LOCATELLI 138.30 Classificado
3 ADEMIR MARTINE JúNIOR 123.75 Classificado

Semestre Letivo: VILA RICA – 2024/2 - DIREITO – NOTURNO
Vaga: PROFESSOR
Bacharelado em Direito - Antropologia Geral e do Direito
Ordem Nome Pontos Situação

1 PATRIK THAMES FRANCO 128.15 Aprovado
2 ANA PAULA AROSI 117.75 Classificado
3 DOUGLAS APARECIDO BUENO 107.20 Classificado
4 GABRIELA LAFETÁ BORGES 91.50 Classificado
5 MARIA DO SOCORRO CASTRO SOARES 84.55 Classificado
6 OSMILTO MOREIRA SILVA 81.35 Classificado
7 EVELINE MARIA AMORIM BEZERRA 69.00 Classificado

Bacharelado em Direito - Direito Administrativo II
Ordem Nome Pontos Situação

1 BRUNA HOISLER SALLET 99.05 Aprovado
2 CAROLINE PRADO ORMOND DE BARROS MARTINHAO 68.85 Classificado
3 MAURICIO DA SILVA AIUB 3.00 Classificado
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Bacharelado em Direito - Direito de Família
Ordem Nome Pontos Situação

1 KRIS MARIANA RODRIGUES NOGUEIRA BERLANGA 136.15 Aprovado
2 REJAI DOS SANTOS PIRES 104.25 Classificado

Bacharelado em Direito - Direito Penal IV
Ordem Nome Pontos Situação

1 FELIPE MICHELIN FORTES 139.15 Aprovado
Bacharelado em Direito - Direito Processual Civil I
Ordem Nome Pontos Situação

1 YANN DIEGGO SOUZA TIMÓTHEO DE ALMEIDA 139.05 Aprovado
2 JOãO HENRIQUE FERREIRA DE MENEZES GIL 96.00 Classificado
3 FáBIO RIBAS TERRA 78.45 Classificado
4 LUANA SOUZA NABAS AGUIS 70.80 Classificado
5 MARIANA CARVALHO DA COSTA STELLA 70.00 Classificado
6 LEONARDO JENSEN RIBEIRO 68.30 Classificado


